
もちぶた館（本店・広表店）・おおがわら天然温泉いい湯 

営業再開のお知らせ 

 

2021 年 4 月 21 日にお知らせしました、弊社で運営するもちぶた館の従業員 1 名が新型コ

ロナウィルスに感染したことに伴い、関係機関と連携のうえ、以下の安全対策実施に伴い、

予定どおり 4 月 23 日（金）から営業を再開いたしますので、お知らせいたします。 

 

当該従業員と濃厚接触の可能性があるお客様、従業員の調査を行ない、所管保健所様から店

内外ともに濃厚接触者に該当する者はいないこと、消毒実施後は営業再開が可能であると

の回答を頂いております。 

それを受け、当該従業員が勤務しておりましたもちぶた館本店に加えて関連施設でありま

すもちぶた館広表店、おおがわら天然温泉いい湯も含め全ての施設を専門業者様に消毒作

業を依頼し、適切に完了しております。 

また、万全を期すため当該従業員と業務上接触のあった従業員の PCR 検査を受診しており

ます。 

 

弊社では、お客様と従業員等の安全を最優先とし、管轄保健所様や関係機関と連携のうえ、

引き続き感染拡大防止に努め必要な措置を適時適切に講じて参ります。 

お客様および関係する皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと心よりお詫び申

し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

2021 年 4 月 22 日 

株式会社ヒルズ 

 


